
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยนเรศวร

64117394063

ประกวดราคาซื้อครุภัณฑ์การศึกษา จำนวน 4 รายการ ของคณะพยาบาลศาสตร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,733,000.00 บาท

2,733,000.00 บาท

0105558143818 บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด 888,000.00หุ่นจำลองฝึกการใส่สาย NG Tube และฝึกใส่สายให้อาหารทางสายยาง1

0105559085242 บริษัท บี เอ็ม ที เซลล์ แอนด์ ซัพพลาย จำกัด 900,000.00

0105545083650 บริษัท โฟร์ดี อี.เอ็ม. จำกัด 500,000.00หุ่นจำลองฝึกปฏิบัติการดูดเสมหะและดูแลแผลรูเปิดหลอดลม2

0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 1,230,250.00ครุภัณฑ์การศึกษา จำนวน 2 รายการ3

0125561033157 บริษัท เกรท เมด พลัส จำกัด 1,265,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545083650 บริษัท โฟร์ดี อี.เอ็ม. จำกัด 641201009325 งปม.26/2565 10/01/2565 500,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

2 0105558143818 บริษัท บีเจเอช เมดิคอล จำกัด 641201009292 งปม.35/2565 21/01/2565 888,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

3 0115556021987 บริษัท อัพไรท์ ซิมมูเลชั่น จำกัด 641201009374 งปม.27/2565 11/01/2565 1,230,250.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


